
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

04/08/2016 15:26:33

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00621

 00633

 00646

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,766,666.00

 3,972,223.00

 9,261,111.00

06-JUL-16

14-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,000,000.00
 18,000,000.00
 18,000,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
03019015761670

03019015761670

03019015761670

ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA

ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA

ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA


