

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00621 01 00001	4,766,666.00	06-JUL-16	03019015761670	ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA
00633 01 00001	3,972,223.00	14-JUL-16	03019015761670	ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA
00646 01 00001	9,261,111.00	20-JUL-16	03019015761670	ASOC JUNTOS AVANZAMOS EN BIENESTAR DE POBLACION CARCELARIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0044):

18,000,000.00 18,000,000.00

18,000,000.00